

Solicitação: 620 Num Processo:

Produto	Fornecedor	CASA DAS TINTAS				RECIFETRONIC¿INFORMA				EQUIPE MATERIAL ELETRICO			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1279 - BOTOEIRA PULSADORA COM CONTATO NA VERDE 5A		UNIDADE	3	29,9500	89,85					UNIDADE	3	12,0000 *	36,00
1813 - PONTEIRA UNIVERSAL DE MULTIMETRO		PAR	2	49,9000	99,80					PAR	2	45,0000	90,00
1814 - FONTE 12V COLMEIA 20 A						UNIDADE	2	167,0000	334,00				
1815 - SENSOR DE FLUXO DE ÁGUA 3/4													
1816 - VALVULA SOLENOIDE 3/4 12 V													
1819 - CONTROLE DE ACESSO RFID 125KHZ						UNIDADE	1	231,7000	231,70				
1821 - CHAVEIRO TAG RFID 125KHZ						UNIDADE	40	3,9000 *	156,00				
757 - CAPACIMETRO DIGITAL		UNIDADE	1	433,5000	433,50					UNIDADE	1	350,0000 *	350,00
766 - ALICATE AMPERIMETRO		UNIDADE	1	199,9000 *	199,90					UNIDADE	1	260,0000	260,00
Condição Pagamento		30 DIAS				21 DIAS				21 DIAS			
Dias p/ Entrega		1				1				1			
Validade		01/05/2021				29/04/2021				05/04/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete				0,00				0,00				0,00	
VI Total Fornecedor				199,90				156,00				260,00	

Solicitação: 620 Num Processo:

Produto	Fornecedor	D G MAX COMERCIO E SERVICO				ACESSO EQUIPAMENTOS				ID INFORMATICA			
		Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total	Unidade	Qtd	VI_Real	Valor Total
1279 - BOTOEIRA PULSADORA COM CONTATO NA VERDE 5A		UNIDADE	3	18,7500	56,25								
1813 - PONTEIRA UNIVERSAL DE MULTIMETRO		PAR	2	35,0000 *	70,00								
1814 - FONTE 12V COLMEIA 20 A		UNIDADE	2	160,0000	320,00	UNIDADE	2	145,0000 *	290,00	UNIDADE	2	240,0000	480,00
1815 - SENSOR DE FLUXO DE ÁGUA 3/4		UNIDADE	4	110,0000 *	440,00								
1816 - VALVULA SOLENOIDE 3/4 12 V		UNIDADE	4	78,7500 *	315,00								
1819 - CONTROLE DE ACESSO RFID 125KHZ		UNIDADE	1	141,2500 *	141,25								
1821 - CHAVEIRO TAG RFID 125KHZ		UNIDADE	40	7,5000	300,00								
757 - CAPACIMETRO DIGITAL		UNIDADE	1	443,7500	443,75	UNIDADE	1	395,0000	395,00				
766 - ALICATE AMPERIMETRO		UNIDADE	1	312,5000	312,50	UNIDADE	1	390,0000	390,00				
Condição Pagamento		30 DIAS				30 DIAS				10 DIAS			
Dias p/ Entrega		30				1				2			
Validade		09/04/2021				30/04/2021				01/04/2021			
Tipo de Frete		C.I.F				C.I.F				C.I.F			
Valor do Frete				0,00				0,00				0,00	
VI Total Fornecedor				312,50				390,00				480,00	

Solicitação: 620 Num Processo:

Produto	Fornecedor	Ultima Compra			
		Qtd	VI Real	VI Total Fornecedor	Data
1279	- BOTOEIRA PULSADORA COM CONTATO NA VERDE 5A				
1813	- PONTEIRA UNIVERSAL DE MULTIMETRO				
1814	- FONTE 12V COLMEIA 20 A				
1815	- SENSOR DE FLUXO DE ÁGUA 3/4				
1816	- VALVULA SOLENOIDE 3/4 12 V				
1819	- CONTROLE DE ACESSO RFID 125KHZ				
1821	- CHAVEIRO TAG RFID 125KHZ				
757	- CAPACIMETRO DIGITAL				
766	- ALICATE AMPERIMETRO				
Condição Pagamento					
Dias p/ Entrega					
Validade					
Tipo de Frete					
Valor do Frete					
VI Total Fornecedor					